
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00718963- -UNC-ME#ESCMB ESTEBAN NICOLÁS NARDI - Solicita
rectificación de acta - Sistema Bás
ico de Informática 01-07021 - Alumna: Sarmiento Arrieta, Guadalupe DNI: 42.854.069-

 
VISTO:

La solicitud IF-2024-00741681-UNC-OF#ESCMB, cursada por el Prof. ESTEBAN NICOLÁS
NARDI, DNI. 33.029.368, (Leg. 51438), para rectificar el Acta de Promoción Nº 01#589,
correspondiente a la asignatura “Sistemas Básicos de Informática”, de 2º B, de la carrera
Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos;

Y CONSIDERANDO:

Que en el Acta de Promoción Nº 01#589, correspondiente a la asignatura “Sistemas Básicos de
Informática”, de 2º B, de la carrera Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos, se
registró a la alumna SARMIENTO ARRIETA, GUADALUPE, DNI 42.854.069 con nota “7
(SIETE)”;

Que dicho registro obedeció a un error involuntario;

Que debe subsanarse el error de registración, correspondiendo asentar "8 (OCHO)";

La atribución conferida a la suscripta por el artículo Nº 8, inciso “b”, del Reglamento General de
la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO 

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Acta de Promoción Nº 01#589, correspondiente a la asignatura
“Sistemas Básicos de Informática”, de 2º B, de la carrera Técnico Superior Universitario en
Recursos Humanos, de tal modo que donde dice: “SARMIENTO ARRIETA, GUADALUPE,
DNI 42.854.069 - 7 (SIETE) - Promocionado” debe decir: SARMIENTO ARRIETA,
GUADALUPE, DNI 42.854.069 - 8 (OCHO) - Promocionado”



ARTÍCULO 2°: Notificar a Secretaría Docente, Prosecretaría y Despacho de Alumnos (Nivel
Pregrado). Luego, archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2024-480-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Septiembre de 2024
		2024-09-16T10:32:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARÍA ALEJANDRA AMUCHASTEGUI
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-16T14:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-16T14:05:55-0300
	GDE UNC




